

Årsredovisning

för

Kylbaronen AB

559176-7776

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Schelander, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Kylbaronen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget grundades år 2018 och är inriktat på försäljning av ventilationsprodukter och byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste året har vår omsättning minskat med över 30%. Denna nedgång kan främst tillskrivas externa faktorer såsom förändrade marknadsförhållanden, ökad konkurrens och eventuella ekonomiska utmaningar hos våra kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	306 229	846 555	783 073	1 293 030
Resultat efter finansiella poster	73 096	37 247	173 540	-882 710
Soliditet (%)	63,7	29,1	16,9	-55,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 760	-37 247	65 513
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 247	37 247	74 494
Årets resultat			73 096	73 096
Belopp vid årets utgång	100 000	40 007	73 096	213 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 007
årets vinst	73 096
	113 103
disponeras så att	
i ny räkning överföres	113 103
	113 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		306 229	846 554
Övriga rörelseintäkter		45 682	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		351 911	846 554
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-119 916	-482 498
Övriga externa kostnader		-116 287	-240 152
Personalkostnader	2	-34 649	-15 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-53 129
Summa rörelsekostnader		-270 852	-791 116
Rörelseresultat		81 059	55 438
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 963	-18 191
Summa finansiella poster		-7 963	-18 191
Resultat efter finansiella poster		73 096	37 247
Resultat före skatt		73 096	37 247
Årets resultat		73 096	37 247

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

181 524

Summa materiella anläggningstillgångar

0

181 524

Summa anläggningstillgångar

0

181 524

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

265 313

139 482

Summa varulager

265 313

139 482

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 232

16 580

Övriga fordringar

962

5 222

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

26 765

Summa kortfristiga fordringar

38 194

48 567

Kassa och bank

Kassa och bank

31 607

112 075

Summa kassa och bank

31 607

112 075

Summa omsättningstillgångar

335 114

300 124

SUMMA TILLGÅNGAR

335 114

481 648

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

40 007

2 760

Årets resultat

73 096

37 247

Summa fritt eget kapital

113 103

40 007

Summa eget kapital

213 103

140 007

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

166 252

Summa långfristiga skulder

0

166 252

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

11 442

Övriga skulder

117 011

158 947

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

122 011

175 389

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

335 114

481 648

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	265 645	265 645
Försäljningar/utrangeringar	-265 645	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	265 645
Ingående avskrivningar	-84 121	-30 992
Försäljningar/utrangeringar	84 121	
Årets avskrivningar		-53 129
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-84 121
Utgående redovisat värde	0	181 524

Stockholm 2024-07-02

Robin Schelander
Robin Schelander
Verkställande direktör